

Video-interfon

I.D.: 43123214

Data publicarii	20.02.20	Coduri CPV	32552600-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.959,51 RON - 1.959,51 RON

Descriere: Nr. crt Denumire articol Caracteristici Um Cant. Preț (Lei) Val.(Lei) I. 1.959,51 1 VTO2111D Post de exterior, 1.3MP CMOS Buc 1,00 535,13 535,13 2 VTH2421 7" TFT LCD color display 800x480, Post interior Buc 1,00 642,15 642,15 3 Sursa Sursa 12V/4A Buc 1,00 73,23 73,23 5 UTP Cablu UTP Cat5e m 25,00 1,07 26,76 6 PVC Canalet PVC m 25,00 1,69 42,25 1.319,51 7 Manopera Instalare, configurare, PIF, instruire utilizator Omh 16,00 40,00 640,00 640,00 Valoare DEVIZ 1.959,51
